ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШĂНУ

«___»___________20     №____

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  декабря 2024 г.  №   1304

село Шемурша

Администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики от 27 июня 2024 г. № 521 «Об утверждении

Порядка предоставления из бюджета Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики субсидий, в том числе  грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за

исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а

также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов

получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий».

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                 С.А. Галкин

О признании утратившим силу постановление

администрации Шемуршинского муниципального

округа от 27 июня 2024 г. № 521

http://internet.garant.ru/document/redirect/400768513/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/400768513/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/400768513/0